あいち森と緑づくり基金
寄　附　申　出　書

　　年　　月　　日

愛知県知事　大　村　秀　章　殿

住　所
氏　名
連絡先　　　　－　　　－

あいち森と緑づくり基金に対して、下記のとおり寄附します。

記

１　寄附金額　　　金　　　　　　　　　　円也

２　寄附予定日　　　　　　　年　　月　　日

※公表への同意
　　（ 寄附金額 ・ 氏名 ・ 住所（市町村名のみ） ）を公表することに
（ 同意する ・ 同意しない ）
[bookmark: _GoBack]
（寄附申出書　参考）
寄附による税制上の優遇措置について

（１）法人の場合
確定申告により、寄附した金額を法人税法上、損金算入することができます。

（２）個人の場合
確定申告により、所得税及び住民税の寄付金控除を受けることができます。

（３）相続の場合
相続税の申告期限（相続開始があったことを知った日の翌日から10か月以内）までに寄附すれば、相続税の対象とならない非課税財産として扱われます。